平成22年５月25日

  各  位

                         会 社 名 ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 大津 育敬

                         （コード番号 ９３１２ 東証第一部）

                         問合せ先 取締役総務部長 室   明

                         （ＴＥＬ ０３－３４５６－７８０１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成22年５月25日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

 なお、本件異動は平成22年６月29日開催予定の第63期定時株主総会において決定する予定であ

ります。

記

１．退任予定取締役

  現 取締役 長野
な が の

 喜和
よしかず

２．新任監査役候補

  監査役（社外監査役） 森
もり

 信一
しんいち

 （現 株式会社横浜銀行常勤監査役）

３．退任予定監査役

  現 監査役（社外監査役） 熊坂
くまさか

 恭司
きょうじ

以 上

20351
fasf